MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – REITORIA

Rua do Rouxinol, 115 – CEP 41720-052 – Salvador/BA

Edital nº 134, de 25 de julho de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - IF
BAIANO CAMPUS CATU

A Comissão organizadora constituída pela Portaria nº 14/2003 - CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de
15 de fevereiro de 2023, torna público o resultado final da prova de desempenho didático do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto de Libras/Educação Inclusiva do IF
Baiano Campus Catu.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO*

N°

CANDIDATO(A)
PONTO

SORTEADO
AVALIADOR

01
AVALIADOR

02
AVALIADOR

03
MÉDIA RESULTADO*

01
Carlos Messias Alves
de Jesus

01 97,6 97,6 97,6 97,6 Habilitado

02
Lidiane Sacramento
Soares

05 89,6 80,5 90,3 86,8 Habilitada

03
Chintia Cristina
Medeiros de Oliveira

07 88,8 86,0 88,8 87,9 Habilitada

 04
Alisson de Santana
Amorim

05 94,8 93,4 95,5 94,6 Habilitado

05
Alan Xavier dos
Santos Sena

01 87,8 79,6 87,3 84,9 Habilitado

Banca Examinadora:

Avaliador 01 - Profa. Dra. Patrícia de Oliveira - IF Baiano/UEM

Avaliador 02 - Ped. Dr. Ferdinando Santos de Melo - IF Baiano/UNEAL

Avaliador 03 - TILS  Esp. Juliana Nogueira Schmidt - IF Baiano

* Não houve registro de interposição de recursos à prova de desempenho didático.

*Habilitado(a) para a prova de títulos.

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Nogueira Schmidt, TRADUTOR INTERPRETE DE LINGUAGEM SINAIS, em 29/08/2023 11:51:11.

Patricia de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/08/2023 09:34:48.

Kelly Cristina Oliveira da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/08/2023 08:27:08.

Ferdinando Santos de Melo, PEDAGOGO-AREA, em 29/08/2023 08:06:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/08/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

479932
cf5f6b74ff

	Documento assinado eletronicamente por: